
 
 

  

 

 

 

 

DECRETO Nº 4.174, DE 26 DE MARÇO DE 2021. 
 
 
 

Torna sem efeito o Decreto nº 4.116/2021 que nomeou 
Aurora Luzia Faria da Silva Ribeiro para o cargo em comissão 
de Diretor Escolar I. 

 
 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL, SENHOR ADILSON DOS SANTOS, no uso das atribuições 
que lhe conferem o art. 67, VII, da Lei Orgânica Municipal e tendo em vista o disposto 
na Lei Municipal 1.201, de 17 de maio de 2002; 
 
 

DECRETA: 
 
 

Art. 1º - Fica sem efeito a partir desta data o Decreto nº 4.116, de 14 de janeiro 
de 2021 que nomeou a servidora Aurora Luzia Faria da Silva Ribeiro – Mat. E-0294 
para ocupar o cargo de Diretor Escolar I. 
 

Art. 2º - As despesas decorrentes deste Decreto correrão à conta das dotações 
orçamentárias vigentes. 

 
Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação com efeitos na 

folha de pagamento do mês de março. 
 
 
 
 
 
 

ADILSON DOS SANTOS 
Prefeito Municipal 

 
 

 

 

 

 


		2021-04-01T16:47:44-0300
	ADILSON DOS SANTOS - 451.134.326-87




